



Keremköy Festivali'nde Engelsiz Yaşam Coşkusu

Gömeç Belediyesi'nin tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Uluslararası Keremköy Festivali, 5-6 Temmuz tarihlerinde "Engelsiz Yaşam" temasıyla gerçekleştirildi. İki gün süren festivalde sanat, kültür ve dayanışma bir araya gelirken, engelsiz bir yaşam için ...**Devamı sayfa 2'de**



Uluslararası 6. Balıkesir Aromaterapi Festivali "Dört Element Bir Âlem" Temasıyla Gerçekleşti

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ve Gömeç Belediyesi'nin de paydaşları arasında yer aldığı Uluslararası 6. Balıkesir Aromaterapi Festivali, 3-6 Temmuz 2025 tarihleri arasında BAÇEM ve.... **Devamı sayfa 7'de**



GAZETE

GÖMEÇ



5

Temmuz, 2025

• gomec.bel.tr

• Gömeç Belediyesi Yayınıdır

• ÜCRETSİZDİR

" C U M H U R İ Y E T B İ L H A S S A K İ M S E S İ Z L E R İ N K İ M S E S İ D İ R "

Gömeç'te Kültür, Sanat ve Barış Rüzgârı Yeniden Esecek

Geçtiğimiz yıl 30 Ağustos - 6 Eylül tarihleri arasında düzenlenen ve 8 gün boyunca bölgeye kültür, sanat ve barış dolu günler yaşatan 3. Kültür, Sanat ve Barış Festivali'nin ardından, bu yılki festival için hazırlıklar tüm hızıyla başladı. Gömeç Belediyesi'nin öncülüğünde organize edilen ve geleneksel hale gelen festival, bu yıl 9-16 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşecek.

Geçen yıl coşkulu bir kortej yürüyüşü ile başlayan festivalde tiyatro gösterileri, söyleşiler, konserler ve çeşitli sanat etkinlikleriyle dolu bir program sunulmuş, hem Gömeçliler hem de çevre il ve ilçelerden gelen konuklar unutulmaz bir kültür şöleni yaşamıştı. Belediye yetkilileri, bu yıl da festivali aynı heyecan ve zenginlikte gerçekleştirmeye kararlı olduklarını ifade etti.

Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Kültür, sanat ve barış; toplumları birleştiren, insanları kaynaştıran en önemli değerlerdir. Geçen yıl büyük bir ilgi ve katılımı ile gerçekleştirdiğimiz festivalimizin bu yıl dördüncüsünü düzenlemenin mutluluğunu yaşıyoruz. Amacımız, Gömeç'i sadece doğal güzellikleriyle değil, kültürel ve sanatsal etkinlikleriyle de adından söz ettiren bir merkez haline getirmek. Tüm vatandaşlarımızı ve sanatseverleri 9-16 Ağustos tarihlerinde Gömeç'te buluşmaya davet ediyoruz."

GÖMEÇ'TE KÜLTÜR SANAT



Keremköy Festivali'nde Engelsiz Yaşam Coşkusu

Gömeç Belediyesi'nin tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Uluslararası Keremköy Festivali, 5-6 Temmuz tarihlerinde "Engelsiz Yaşam" temasıyla gerçekleştirildi. İki gün süren festivalde sanat, kültür ve dayanışma bir araya gelirken, engelsiz bir yaşam için farkındalık mesajları verildi.

Keremköy Festivalinde 1. Gün

Festivalin ilk günü, bando eşliğinde gerçekleştirilen kortej yürüyüşüyle başladı. Keremköy sokaklarından geçen kortej, hem görsel şölen sundu hem de vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Kortejin ardından festival alanında resmi açılış töreni düzenlendi. Protokol konuşmalarında engelsiz bir yaşam için verilen mesajlar dikkat çekti. Açılışın ardından katılımcılar, festival alanında kurulan stantları ve sergileri gezdi. Firmaların ürünlerinin yanı sıra, el emeğiyle hazırlanan yöresel ürünler ve engelli sanatçıların resim sergileri ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü.

Misafirlerimize yöresel lezzetlerden keşkek ve pilav ikramı yapıldı. Anadolu Lisesi Halk Oyunları Ekibi sahneye çıkarak sergiledikleri 7 yöreye ait halk danslarıyla festivale renk kattı. Seyirciler, öğrencilerin enerjik performansını büyük alkışlarla karşıladı.

Günün ilerleyen saatlerinde Gömeç Engelli Derneği Korosu ve Gömeç Belediyesi Bendir Grubu sahneye çıkarak sevilen eserleri seslendirdi. Engelli bireylerin müzikteki yeteneklerini sergilediği bu performans, izleyicilerden uzun süre alkış aldı.

Program, "Engelli Başarı Hikâyeleri 1. Bölüm" başlıklı oturumla devam etti. Moderatörlüğünü Evren Doğru'nun yaptığı oturumda, engelli bireyler kendi yaşam öykülerini paylaşarak izleyicilere ilham verdi. Katılımcılar zaman zaman duygusal anlar yaşadı.

Akşam ilerleyen saatlerde festival, müzikle coşkunu artırdı. Sahneye önce Seda Kurnaz ve Kutsal Evcimen çıkarak sevilen şarkılarını seslendirdi. Ardından Grup Çiğ, hareketli repertuarıyla geceyi adeta bir konser şölenine dönüştürdü. Festival alanını dolduran kalabalık, konserlerde şarkılara hep bir ağızdan eşlik ederek unutulmaz anlar yaşadı.



GÖMEÇ'TE KÜLTÜR SANAT



Keremköy Festivalğinde 2. Gün

Festivalin ikinci gününde Gömeç Kent Konseyi'nin Harmandalı gösterisiyle başladı. Geleneksel Ege kültürünü sahneye taşıyan ekip, izleyenlerden büyük alkış aldı. Gösteri, festivale katılan yerli ve yabancı ziyaretçilere kültürel bir şölen sundu.

Ardından sahneye çıkan engelli sanatçımız Kerem Bayraklı, müzik dinletisiyle izleyicilere keyifli anlar yaşattı. Sanatçının seslendirdiği eserler festival alanında duygulu ve neşeli anların bir arada yaşanmasına vesile oldu.

Günün önemli bölümlerinden biri de "Engelli Başarı Hikâyeleri 2. Bölüm" oturumu oldu. İlknur Peder moderatörlüğünde gerçekleşen oturumda, farklı illerden gelen engelli sanatçılar ve bireyler kendi hayat hikâyelerini anlattı. Katılımcılar, engelleri aşarak elde ettikleri başarıları ve yaşadıkları zorlukları samimiyetle paylaşıırken, izleyicilere ilham verdi.

Festivalin ikinci gününde ayrıca engelli yaşama dair Robert Cem Osborne tarafından sunum yapıldı. Sunumlarda, engelli bireylerin toplumsal yaşamda karşılaştıkları zorluklar, hakları ve çözüm önerileri ele alındı. Katılımcılara bilgi verici ve farkındalık artırıcı içerikler sunuldu.

Festival alanındaki stantlarda firmaların ürünleri, el emeğiyle hazırlanmış yöresel ürünler ve engelli sanatçıların resim sergileri ziyaretçilerden yine büyük ilgi gördü. Sanatçılar, hem eserleriyle hem de sahne performanslarıyla engelsiz yaşam konusunda farkındalık yarattı.

Akşam saatlerinde festival, uluslararası sanatçılardan Paul Dwyer'in konseriyle sona erdi. Sanatçının sahne performansı izleyicilere müzik dolu unutulmaz anlar yaşattı. Katılımcılar konser boyunca şarkılara eşlik ederek festival coşkusu doruğa çıkardı.

Katılımın oldukça yoğun olduğu festivalin ikinci günü, engelsiz bir dünyaya dair umutları güçlendirdi. Sanat, kültür ve dayanışma dolu etkinliklerle tamamlanan 4. Uluslararası Keremköy Festivali, iz bırakan anılarla sona erdi.





“Artiz Mektebi” Gömeç’te Sahnelendi, Sanatseverlerden Tam Not Aldı

Gömeç, tiyatro dolu keyifli bir akşama ev sahipliği yaptı. Susurluk Belediyesi Gençlik Tiyatrosu tarafından sahnelenen “Artiz Mektebi” adlı oyun, Nuri Bozyel Kültür Merkezi’nde izleyicilerle buluştu. Usta kalemler Müjdat Gezen ve Kandemir Konduk’un yazdığı, yönetmenliğini Onur Bozhan’ın üstlendiği oyun, salonu dolduran sanatseverlerden büyük beğeni topladı.

Güçlü oyuncu kadrosu ve mizahi diliyle dikkat çeken “Artiz Mektebi”, izleyenlere hem düşündürdüren hem de kahkaha dolu anlar yaşattı. Gömeç’te kültür ve sanata duyulan ilginin bir göstergesi olan etkinlik, izleyiciler tarafından uzun süre ayakta alkışlandı.



“Haziran’da Ölmek Zor” Konseri Duygusal Anlara Sahne Oldu

Gömeç, anlamlı bir konsere ev sahipliği yaptı. Nuri Bozyel Kültür Merkezi’nde gerçekleşen “Haziran’da Ölmek Zor” adlı konser, dinleyicilere hem duygusal hem de unutulmaz bir gece yaşattı.

Sanatçı Dilek Kızık ve sahnede emeği geçen tüm müzisyenler, Haziran ayında yitirdiğimiz değerlere adanan bu özel gecede sahne aldı. Konserde; adalet, özgürlük ve barış temaları müzikle harmanlanarak izleyicilere aktarıldı.

Salonu dolduran sanatseverler, eserleri büyük bir dikkatle ve duyguyla dinlerken, gecenin sonunda uzun süre alkışlarla teşekkürlerini sundular.

Haziran’da yitirdiğimiz canlara minnetle...

Gömeç Belediyesi olarak kültür ve sanatın birleştirici gücüne inanmaya ve desteklemeye devam ediyoruz.



Gömeç Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu'ndan Unutulmaz Konser

Gömeç Belediyesi Türk Halk Müziği Korosu, düzenlediği konserle sanatseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. Konsere ilgi yoğun olurken, koro üyeleri Kazım Koyuncu'dan Edip Akbayram'a, Volkan Konak'tan daha pek çok değerli sanatçının eserlerini başarıyla seslendirdi.

Türk Halk Müziği'nin sevilen parçalarının yankılandığı gecede, dinleyiciler hem duygusal hem coşkulu anlar yaşadı. Gömeç Belediyesi yetkilileri, keyifli bir akşam sunan ve emekleriyle programa katkı sağlayan koro ekibine gönülden teşekkür etti.



Gömeç Belediyesi Yaz Spor Kursları Başladı!

Gömeç Belediyesi tarafından her yıl düzenlenen yaz spor kursları, bu yıl da büyük bir heyecanla başladı. Yaz tatilini hem eğlenceli hem de verimli geçirmek isteyen çocuklar için açılan yüzme ve futbol kursları, minik sporculara keyifli anlar yaşıyor.

Alanında uzman eğitmenler eşliğinde devam eden kurslarda çocuklar, hem yeni beceriler kazanıyor hem de spora olan ilgilerini geliştiriyor. Gömeç Belediyesi olarak, çocuklarımızın fiziksel gelişimlerini desteklemek ve sağlıklı bir yaz geçirmelerini sağlamak amacıyla düzenlediğimiz bu kurslarla sporu teşvik etmeyi sürdürüyoruz.

Yaz boyunca sürecektir kurslarımızda tüm çocuklarımıza başarılar diliyor, spora ve sağlıklı yaşama adım atan minik sporcularımızı kutluyoruz.





Gömeç'te Sivas Katliamı Anma Programı Yoğun Katılımla Gerçekleşti

Gömeç Emek ve Demokrasi Bileşenleri'nin, Gömeç Belediyesi'nin katkılarıyla düzenlediği Sivas Katliamı Anma Programı, bugün Gömeç'te yoğun katılımı ile gerçekleştirildi. Programa protokolümüz ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Anma programında, 2 Temmuz 1993'te Sivas Madımak Otel'i'nde yaşamını yitiren aydınlar, sanatçılar ve yurttaşlar bir kez daha saygı ve özlemle anıldı. Etkinliğin duygusal anlarına, Türk Halk Müziği'nin usta isimleri Erdal Erzincan ve Mercan Erzincan'ın sahne performansları damga vurdu. Sanatçılar, söyledikleri türkülerle hem katılımcılara hüznü anlar yaşattı hem de acıların ortak hafızada taze tutulmasına katkıda bulundu.

Etkinlikte yapılan konuşmalarda, Sivas Katliamı'nın yalnızca bir otelin yakılması değil; düşünce özgürlüğüne, insan haklarına ve kültürel çeşitliliğe yönelik büyük bir saldırı olduğuna dikkat çekildi. Konuşmacılar, hayatını kaybedenlerin unutulmadığını ve unutturulmayacağını vurguladı.

Gömeç Belediye yetkilileri ve organizasyon komitesi, anma programına katılımlarıyla destek olan Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ahmet Akın'a ve yoğun ilgi gösteren halka teşekkür etti. Yetkililer, bu tür programların toplumsal hafızanın diri tutulması, birlik ve dayanışmanın güçlenmesi açısından büyük önem taşıdığına işaret etti.

Gömeç Belediyesi Araç Filosuna Çöp Taksi Takviyesi

Gömeç Belediyesi, temizlik hizmetlerini daha etkin sürdürebilmek amacıyla araç filosunu güçlendirmeyi sürdürüyor.

Belediye kaynaklarıyla ve Fen İşleri Müdürlüğü'nün yoğun çalışmalarıyla, Devlet Malzeme Ofisi aracılığıyla alınan Ford Transit marka araç, çöp taksi üst yapısı yapılarak Temizlik İşleri Müdürlüğü bünyesinde hizmete alındı. Yeni çöp taksi, özellikle dar sokaklarda ve nüfus yoğunluğu fazla bölgelerde temizlik çalışmalarına hız kazandıracak. Gömeç Belediyesi yetkilileri, modern ekipmanlarla donatılan aracın, ilçede çevre temizliğine önemli katkı sunacağını belirtti.



Gömeç'te 5. Uluslararası Heykel Sempozyumu Başladı

Gömeç Belediyesi tarafından bu yıl beşincisi düzenlenen Uluslararası Kuzey ege gömeç Heykel Sempozyumu'nun hazırlıkları Karaağaç Şantiyesi'nde başladı.

Sempozyum kapsamında kullanılacak mermer bloklar alana taşınırken, yerli ve yabancı heykeltıraşlar eserlerini üretmek için çalışmalarına hız verdi.



Uluslararası 6. Balıkesir Aromaterapi Festivali “Dört Element Bir Âlem” Temasıyla Gerçekleşti

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen ve Gömeç Belediyesi’nin de paydaşları arasında yer aldığı Uluslararası 6. Balıkesir Aromaterapi Festivali, 3-6 Temmuz 2025 tarihleri arasında BAÇEM ve Ören’de “Dört Element Bir Âlem” temasıyla gerçekleştirildi.

Festivalde hava, ateş, su ve toprak elementleri odağa alınarak doğa, sağlık, bilim ve kültür bir araya gelirken, katılımcılara zengin ve renkli bir program sunuldu. Etkinlikler kapsamında BAÇEM’de sergi ziyaretleri, protokol üyeleriyle birlikte aromatik bitki hasadı, bando ekibi eşliğinde kortej yürüyüşü ve ardından stant ziyaretleri gerçekleştirildi. Açılış konuşmalarının tamamlanmasının ardından festival coşkusu konserlerle taçlandırıldı.

Dört gün süren festivalde Gömeç Belediyesi de önemli bir yer aldı. İlçenin doğal, kültürel ve turistik değerlerini tanıtmak amacıyla festivalde stant açan Gömeç Belediyesi, ziyaretçileri yöresel ürünlerle buluşturdu. Stantta doğal yağlar, bitkisel sabunlar, Ata tohum ve Gömeç’in kendine özgü yöresel lezzetleri sergilendi.

Yerli ve yabancı misafirlerin büyük ilgi gösterdiği stant, Gömeç’in zenginliklerinin tanıtımına katkı sağladı. Festival süresince stantta ziyaretçilere ürünler hakkında bilgiler verildi. Ayrıca Gömeç’in doğal güzelliklerini tanıtan görsel materyaller de stantta yer aldı.



Cumhuriyet Meydanı’nda Birlik ve Bereket Buluşması

Gömeç Belediyesi, Muharrem ayı dolayısıyla birlik, beraberlik ve paylaşma kültürünü yaşatmak amacıyla Cumhuriyet Meydanı’nda aşure hayrı düzenledi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, belediyenin aşevinde belediye aşçıları tarafından büyük kazanlarda özenle pişirilen aşure, halka ikram edildi.

Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, etkinlikte yaptığı konuşmada, aşurenin kültürümüzdeki yerinin ve anlamının çok büyük olduğuna dikkat çekerek, “Aşure; farklılıkların bir araya gelerek oluşturduğu güzelliğin sembolüdür. Gömeç’te de bu birlik, beraberlik ve kardeşlik ruhunu yaşatmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Emeği geçen tüm personelimize ve katılım sağlayan hemşehrilerimize teşekkür ediyorum,” dedi.



TEMMUZ YIL:1 SAYI:1

İmtiyaz Sahibi
Melih Bağcı

S. Yazı İşleri Müdür
Galip Dönmez

Sayfa Tasarımı

Tuğçe Karaçalı
Damla Sıdan

Fotoğraflar

Şevket Koca
Bilal Toprak
Güner Aygüner

Baskı

Körfez Gazetecilik Matbaacılık Yayıncılık Reklamcılık Gıda Turizm San. ve Tic. Ltd. Şti Tel: +90(266) 412 9919 Aliçetinkaya Cad. Yunusnadi Pasajı Burhaniye | BALIKESİR
Baskı Tarihi: 18 Temmuz 2025

Türü

Yerel, Süreli,
Aylık

İletişim

+90 (530) 098 42 10

Bir bölümü ya da tamamı
izin alınmadan kaynak
gösterilerek dahi alıntı
yapılamaz, çoğaltılamaz,
yayınlanamaz.



GÖMEÇİN
halkı İÇİN
GÖMEÇİN *hakkı*
için



Gömeç Belediyesi İhbar Hattı

+90 (530) 098 42 10

Bizi Takip Et!

f @ x | gömecbelediyesi | gomec.bel.tr